深圳市科易威电子设备有限公司深圳市科易威电子设备有限公司深圳市科易威电子设备有限公司深圳市科易威电子设备有限公司
            VAV 导轨导轨导轨导轨   WWW.VAVSZ.COM
目目目目 录录录录
content
P 2-4  ------------------------------------------------------------------------ 产品实物图片产品实物图片产品实物图片产品实物图片
Picture of products
P5-10  ------------------------------------------------------------------------ 双轴心双轴心双轴心双轴心直直直直线线线线导轨系列导轨系列导轨系列导轨系列
Dual-shaft linear rail series

Ballscrew series
I：：：：导程式导程式导程式导程式       Da：：：：珠径珠径珠径珠径       n：：：：循环圈数循环圈数循环圈数循环圈数       Ca:动力安全负荷动力安全负荷动力安全负荷动力安全负荷       Coa:静力安全负荷静力安全负荷静力安全负荷静力安全负荷
滚珠丝杆尺滚珠丝杆尺滚珠丝杆尺滚珠丝杆尺
寸寸寸寸
钢珠钢珠钢珠钢珠
循循循循
环环环环
圈圈圈圈
数数数数
滚珠螺母安装尺寸滚珠螺母安装尺寸滚珠螺母安装尺寸滚珠螺母安装尺寸 额定载荷额定载荷额定载荷额定载荷
单单单单 双双双双
型号型号型号型号
D1 I Da n D D3 D4 H B
L（（（（S）））） L（（（（D））））
DM D5 Ca Coa
SFU1605-3 16 5 3.175 3 28 48 38 40 10 44 83 M6 5.5 780 1790
SFU2005-3 20 5 3.175 3 36 58 47 44 10 44 83 M6 6.6 1130 2380
SFU2010-3 20 10 3.969 3 36 58 47 44 12 61 118 M6 6.6 1950 4240
SFU2505-3. 25 5 3.175 3 40 62 51 48 10 44 86 M6 6.6 1280 3110
SFU2510-4 25 10 3.5 2*2 40 62 51 48 10 54 71 108 M6 6.6 2440 4770
SFU3205-4 32 5 3.175 4 50 80 65 62 12 52 97 M6 9 1450 4150
SFU3210-4 32 10 3.175 4 50 80 65 62 12 90 175 M6 9 2440 4700
SFU4005-4 40 5 3.175 4 63 93 78 70 14 55 101 M6 9 1610 5330
SFU5005-4 50 5 3.175 4 71 110 90 85 14 55 102 M6 9 2225 6150
 -
滚珠线性导轨系列滚珠线性导轨系列滚珠线性导轨系列滚珠线性导轨系列
 ball linear guide rail series
HGH 系列系列系列系列(HGH series)

dimension
（（（（mm））））
质质质质量量量量 mass 型号型号型号型号
Model
No.
W G A B T M S1*1 J K S2 C N P D
C
（（（（N））））
Co
（（（（N））））
h H
Mb
(kg/pcs)
Mr
(kg/m)
SBR12SA 40 27 7 30 4 40 M5 28 26 ￠5.5 22 20 150 ￠12 320 580 22 38 0.11 1.53
SBR16SA 45 33 9 40 5 45 M5 32 30 ￠5.5 30 20 150 ￠16 770 1170 25 45 0.15 2.55
SBR20SA 48 39 11 45 5 50 M6 35 35 ￠5.5 30 20 150 ￠20 860 1370 27 50 0.20 3.50
SBR25SA 60 47 14 55 6 65 M6 40 40 ￠6.6 35 25 200 ￠25 980 1560 33 60 0.45 5.30
SBR30SA 70 56 15 60 7 70 M8 50 50 ￠6.6 40 25 200 ￠30 1560 2740 37 70 0.63 7.40
SBR35SA 80 63 18 65 8 80 M8 55 55 ￠9 45 30 200 ￠35 1660 3130 43 80 0.92 10.05
SBR40SA 90 72 20 75 9 90 M10 65 65 ￠9 55 30 200 ￠40 2150 4010 48 90 1.33 13.10
SBR50SA 120 91 25 95 11 110 M10 80 80 ￠11 70 35 200 ￠50 3820 7930 62 115 3.00 20.65
TBR16S 62 26 8 50 6 42 M5 50 30 ￠5.5 37 20 150 ￠16 392 490 22.14 40 0.18 2.45
TBR20S 68 31 10 55 8 51 M6 54 37 ￠5.5 40 20 150 ￠20 784 1176 29.01 50 0.30 3.60
TBR25S 82 41 12 65 10 65 M8 65 50 ￠6.6 45 25 200 ￠25 1568 2352 31.97 60 0.60 5.60
TBR30S 91 48 12 75 12 75 M8 75 60 ￠6.6 55 25 200 ￠30 1764 2940 36.52 70 0.90 8.00
 -
圆柱轴系列圆柱轴系列圆柱轴系列圆柱轴系列
Circular  shaft  series
轴径轴径轴径轴径 Diameter 长度长度长度长度 Length of shaft（（（（mm））））